
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731874

Prodej rekreačního objektu, Kamenný Přívoz (okres Praha-západ)

Prodej chaty, 56 m?, u Sázavy, Kamenný
Přívoz
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877355 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kamenný Přívoz (okres Praha-západ)

Prodej chaty, 56 m?, u Sázavy, Kamenný Přívoz

Exkluzivně nabízíme k prodeji útulnou jedinečnou chatu po
rekonstrukci, situovanou na polosamotě v klidné vesnici Kamenný
Přívoz přímo u řeky Sázavy, jen 30 minut od Prahy. 

Chata s vlastním evidenčním číslem nabízí dvě místnosti rozložené
do dcou nadzemních podlaží s celkovou užitnou plochou 56m?. 
podkroví lze využít k odpočinku nebo spánku, je zde také nově
vybudovaná sauna s výhledem na řeku. 

Nachází se na pěkně upraveném pozemku o velikosti 66m?.
Dřevěná konstrukce domu zaručuje příjemnou a teplou atmosféru.
Součástí chaty je chemické WC, pitná voda není zavedena. 

Poloha na polosamotě zaručuje ničím nerušený klid a pohodu při
šumění řeky pouhých 30 min autem od Prahy. 

Ideální místo pro milovníky přírody hledající únik z města.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 66

Vybavení sklep
zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731874

Prodej rekreačního objektu, Kamenný Přívoz (okres Praha-západ)

Umístění objektu polosamota

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava vlak
autobus

Elektřina 230 V

Voda Není

Občanská vybavenost Školka
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2022

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 56

Druh pozemku les

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Šolc Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


